
О передаче вновь введенных в эксплуатацию объектов высших государственных 
органов Республики Казахстан, расположенных в городе Астане

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 января 2000 года N 8
      В целях эффективного использования введенных в эксплуатацию объектов высших 
государственных органов Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан 
п о с т а н о в л я е т :  
      1. Управлению Делами Президента Республики Казахстан (по согласованию) в 
установленном порядке обеспечить принятие: 
      1) здания Администрации Президента и Канцелярии Премьер-Министра 
Республики Казахстан, расположенного в городе Астане по ул. Бейбитшилик, 11, на 
баланс Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного 
ведения "Дирекция административных зданий Администрации Президента и 
Правительства Республики Казахстан" Управления Делами Президента Республики 
К а з а х с т а н ;  
      2) здания Парламента Республики Казахстан с залом заседаний на 400
 
мест, расположенного в городе Астане по проспекту Абая, 57, на баланс
государственного предприятия на праве хозяйственного ведения
"Производственно-эксплуатационное предприятие Парламента Республики
Казахстан".               
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)    



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


